
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 871932

Pronájem obchod a služby, 61 m², Ostrava, ul. Těšínská
Těšínská, 71700, Radvanice a Bartovice, Ostrava

12 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Čecháček Daniel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 61 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostor vhodný pro obchod a služby v žádané lokalitě Radvanice,
umístěný v rušné části obce, který je ideální pro vaše podnikatelské záměry. Prostor o užitné ploše 61m² se nachází v
přízemí cihlového domu a je ve velmi dobrém stavu. Dispozice obsahuje dvě velké místnosti, které umožňují variabilní
využití pro rozličné druhy podnikání, dále pak jednu malou technickou místnost pro zázemí nebo sklad. Vybavení
zahrnuje elektriku na vlastní elektrické hodiny, topení a voda je již zahrnuta v ceně pronájmu. Tato nabídka
představuje významnou příležitost pro každého, kdo hledá prostor pro své podnikání v dynamicky se rozvíjející části
obce s dobrým přístupem zákazníků. Nečekejte a využijte této jedinečné možnosti již dnes!


